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政府指导价与政府定价 
编号 服务项目 收费标准 定价依据 项目功能 适用客户 优惠政策 优惠期限 

001 支票手续费 1元/笔 政府指导价 
为对公客户办
理支票业务 

单位客户 无 无 

002 
对公跨行柜
台转账汇款

手续费 

每笔1万元（含）以下，5
元/笔； 
1万元—10万元（含），
10元/笔； 
10万元—50万元（含），
15元/笔； 
50万元—100万元（含），
20元/笔； 
100万元以上，每笔收取
汇款金额的万分之零点
二，最高200元。 

政府指导价 

通过柜台将对
公客户的资金
从本行账户转
移到其他银行
（含同城和异
地）的账户 

单位客户 

1、汇划财政金库、救灾、抚恤金等
款项免收； 
2、信贷资金受托支付划拨产生的跨
行转账汇款手续费免收； 
3、销户资金划付产生的跨行转账手
续费免收； 
4、票据跨行贴现业务产生的跨行转
账手续费免收； 
5、对小微企业和个体工商户单笔10
万元（含）以下的跨行转账手续费按
9折收取； 
6、维修基金账户、上海地区单用途
卡存管账户免收；  
7、上海、南京、苏州、常州、宁波、
深圳地区同城跨行转账免收； 
8、成都地区同城跨行转账，且业务
类型为支票加进账单的免收手续费； 
9、浙江除宁波外同省跨行转账免收。 

长期 
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编号 服务项目 收费标准 定价依据 项目功能 适用客户 优惠政策 优惠期限 

003 
个人跨行柜
台转账汇款

手续费 

每笔0.2万元（含）以下，
2元/笔； 
0.2万元—0.5万元（含），
5元/笔； 
0.5万元—1万元（含），
10元/笔； 
1万元—5万元（含），15
元/笔； 
5万元以上，每笔收取汇
款金额的万分之三，最高
50元。 

政府指导价 

通过柜台将个
人客户的资金
从 本 行 账 户
（ 不 含 信 用
卡）转移到其
他银行（含同
城和异地）的
账户 

个人客户 

1、符合以下条件的柜面渠道跨行转
账汇款手续费执行优惠政策： 
（1）汇划财政金库、救灾、抚恤金
等款项免收； 
（2）个人经营贷的信贷资金受托支
付划拨产生的跨行转账汇款手续费
免收； 
（3）财富星钻卡客户、私行黑金卡
客户、光荣卡客户免收； 
（4）存款人70岁（含）以上、单笔
汇款金额30万（含）以上免收； 
（5）个人养老金资金账户免收； 
（6）南京、苏州、常州、宁波、深
圳地区同城跨行转账免收； 
（7）浙江除宁波外同省跨行转账免
收； 
（8）上海地区同城跨行转账，手续
费按1.0元/笔优惠价。 
2、云网点跨行转账手续费按每笔1元
收取，本行贵宾白金卡及以上中高端
借记卡客户免收。 

长期 

004 
个人现金汇
款手续费 

按汇款金额的0.5%收取，
最高50元。 

政府指导价 

将个人客户现
金汇入异地本
行账户或汇入
其他银行（含
同城和异地）
的账户 

个人客户 

1、汇划财政金库、救灾、抚恤金等
款项免收。 
2、财富星钻卡客户、私行黑金卡客
户、光荣卡客户免收。 
3、南京、苏州、常州、深圳地区同
城跨行汇款免收。 
4、浙江除宁波外同省跨行汇款免收。 

长期 

  


